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de Corsair.

Puissance réelle

Faible bruit, forte efficacité

Une conception sophistiquée

Une fiabilité sur laquelle vous pouvez compter

Nom

Titre

Puissance totale

Tension d'entrée AC

Puissance de créte

Fréquence d'entrée AC

Courant d'entrée

Courant d'entrée maximum (@110 V)
Facteur de puissance

Type de Correcteur de Factueur de Puissance (CFP)
Puissance combinée (+3,3 V)
Puissance combinée (+12 V)
Puissance combinée (+5V)
Puissance combinée (-12V)
Puissance combinée (+5Vsb)
Courant de sortie max (+3.3V)

Courant de sortie max (+12V)

VS650 : I'alimentation 240 V d'entrée de gamme aux caractéristiques haut de gamme

L'alimentation Corsair VS650 constitue un excellent choix si vous assemblez un systéme domestique
ou bureautique & faible consommation, mais exigez la compatibilité et la fiabilité qui font la renommée

Le modeéle VS650 garantit une alimentation continue de 650 watts. Une correction active du facteur de
puissance de 0,99 vous garantit que vos composants sont protégés contre toute alimentation
irréguliere. De plus, un rail +12 V unique dédié vous épargne les tracas liés a I'équilibrage de vos
composants a I'échelle de plusieurs cables d'alimentation.

Le ventilateur de 120 mm est thermo régulé. Il n'atteint son régime maximal que lorsqu'il y est
contraint. Et méme a pleine charge, il est plutbt silencieux. Des caractéristiques a la conception
intelligente comme celle-ci participent a I'efficacité affichée de 85 % de I'alimentation VS650. Votre PC
génere moins de chaleur et vos factures d'électricité diminuent.

Le boitier noir a revétement par poudre et les cables gainés de noir donnent au systeme un aspect
lissé. Vous assemblez un PC, pas un navire de guerre. L'unité VS650 vous épargne I'aspect d'acier
sans peinture que vous trouvez sur de nombreuses alimentations d'entrée de gamme.

L'alimentation VS650 est garantie trois ans et vous bénéficiez d'un acces a vie aux services
légendaires d'assistance technique et clientéle de Corsair.

VS650

Corsair VS650 unité d'alimentation d'énergie 650 W 20+4 pin
ATX ATX Noir

650 W

200 - 240 V
715W

47 - 63 Hz
5A
+12V,+3.3V,+5V,+5Vsb,-12V
0,99

Actif

120 W

600 W

120 W

3,6 W
125w

20 A

50 A
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Courant de sortie max (+5V) 20A

Courant de sortie max (-12V) 0,3A

Courant de sortie max (+5Vsb) 25A

Temps de maintien 10 ms

Efficacité 85%

Dispositifs de protection électrique Sur-courant, Sur-alimentation, Surtension, Court-circuit, Sous-
tension, Surchauffe

Connecteur de la carte mere 20+4 pin ATX

Connecteur Molex de périphérique (4-broches) 4

Nombre de cables d'alimentation SATA 4

Connecteur EPS power (8-pin) Qui

Connecteurs d'alimentation PCI Express (6 +2 pin) 2

Connecteur CPU power (4+4 pin) Oui

Connecteur ATX power (20+4 pin) Oui

Connecteur d'alimentation du lecteur de disquette 2

Connecteur de lecteur de disquette Qui

Connecteur PCI Express Qui

Type de céblage

Utilité

Facteur de forme de l'unité d'al
Certification 80 PLUS
Version ATX

Version EPS

Niveau sonore

Temps moyen entre pannes
Couleur du produit
Diamétre du ventilateur
Nombre de ventilateurs
Vitesse du ventilateur
Emplacement du ventilateur
Bouton marche/arrét intégré
Température d'opération
Certificats de conformité
Certification

Largeur

Profondeur

Hauteur

Poids

Largeur du colis

Profondeur du colis

Hauteur du colis

Non-modulaire
PC
imentation ATX
80 PLUS
231
2.92
37,6 dB
100000 h
Noir
12 cm
1 ventilateur(s)
1665
Haut
Oui
0-50°C
RoHS
WEEE, cTUVus, CE, CB, FCC Class B, TUV, CCC, C-tick
140 mm
150 mm
86 mm
3,62 kg
190 mm
268 mm

98 mm
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Poids du paquet 2,15 kg

Code EAN 843591052870
e
Date de création de l'impression: 08-12-2025
Prix individuel (HTVA, en euro): 23.06 €
Prix individuel (TVAC, en euro): 279 €
Nombre d'exemplaires: 1
Prix total (TVAC, en euro): 279€

3/3


http://www.tcpdf.org

